ПРАВИТЕЛЬСТВО |W| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ,**щ1 КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2016 года № 174

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 29 декабря 2015 года № 586
«Об утверждении Перечня объектов недвижимости,

в отношении которых налоговая база определяется

как кадастровая стоимость, на 2016 год»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Перечень объектов недвижимости, в отношении которых

налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2016 год,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 29 декабря 2015 года № 586 «Об утверждении Перечня объектов

недвижимости, в отношении которых налоговая база определяется как

кадастровая стоимость, на 2016 год», изменения, признав утратившими силу

пункты 348, 366, 429, 724, 909 - 911, 977, 979, 1049 - 1056, 1146 - 1150,
1156-1160, 1303 - 1317, 1731 - 1736, 1738, 1739, 1741 - 1744, 2468.

2. Установить, что пункт 1 настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Председатель npaBHTej
УдмуртскойРеспубликой^ Упвавление \1Й| В.А.Савельев